



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY
68 347 000,00 ZŁ

Sosnowiec, dn. 10.04.2017r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **DOSTAWĘ ŚRODKÓW DEZYNFEKCYJNYCH**
Znak sprawy **ZP-2200- 14/17**

Wyjaśnienia Zamawiającego

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1

Prosimy o wyrażenie zgody na zaferowanie w poz. 1 preparatu zarejestrowanego jako wyrób medyczny? Pozostałe wymagania zgodne z siwz

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje, by produkt spełniał kryteria definicji i zastosowania produktu biobójczego, przeznaczonego do dezynfekcji urządzeń, powierzchni związanych z procesem przechowywania i spożycia żywności nie wykluczając, by miał on również zastosowanie w obszarze medycznym.

Pytanie 2

Prosimy o dopuszczenie w poz. 2 produktu zarejestrowanego jako biobójczy, który wykazuje działanie na poliovirus i adenowirus w czasie 5min przy stężeniu 5%; oraz działanie na rotavirus i norowirus w czasie 15 min przy stężeniu 1%? Pozostałe wymagania zgodne z siwz

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w poz. 2 zgodzi się na zaferowanie produktu wykazującego działanie biobójcze: B-0,25% w 5min (wdł. EN 13727);0,5% w 15min (wdł.EN13697) oraz dodatkowe działanie w 0,25%-15min przeciwko MRSA, Acinetobacter Baumannie,Escherichia Coli, Klebsiella pneumoniae, Salmonella enteritidis, Enterococcus faecium VRE; prątkobójcze 0,5%-30min (wdł.EN 14348.EN 14563); drożdżobójcze 0,25%-15min (EN13624), 0,5%-15min (EN 13697);grzybobójcze 0,25% -30min; wirusobójcze: 0,25%-5min wobec HIV,HBV,HCV,Vaccinia,Rota,Herpes (wdł.EN14476), Corona 0,25%-15min (wdł EN14476)?Pozostałe wymagania zgodne z siwz

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Prosimy o dopuszczenie w poz. 4 produktu zarejestrowanego jako wyrób medyczny? Pozostałe wymagania zgodne z siwz

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje, by produkt spełniał kryteria definicji i zastosowania produktu biobójczego, przeznaczonego do dezynfekcji urządzeń, powierzchni związanych z procesem przechowywania i spożycia żywności nie wykluczając, by miał on również zastosowanie w obszarze medycznym.

Pytanie nr 5

Czy w pozycji nr 4 Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności preparat spełniający zapisy SIWZ, zarejestrowany jako wyrób medyczny?

Odpowiedź:

1.2.17

Zamawiający oczekuje, by produkt spełniał kryteria definicji i zastosowania produktu biobójczego, przeznaczonego do dezynfekcji urządzeń, powierzchni związanych z procesem przechowywania i spożycia żywności nie wykluczając, by miał on również zastosowanie w obszarze medycznym.

Pytanie nr 6

Wzór umowy par. 4 ust. 2. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) do 24 godzin (...)" na zapis: "(...) do 48 godzin (...)"

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści zapisu wzoru umowy. Zamówienia „CITO” nie będą miały miejsca częściej niż raz na dwa miesiące.

Pytanie nr 7

Wzór umowy par. 4 ust. 8 lit a) i b). Prosimy o wykreślenie zapisu: "a w przypadku dostaw CITO w terminie do 1 dnia roboczego".

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie treści zapisu wzoru umowy.

Pytanie nr 8

Wzór umowy par. 4 ust. 8 lit c). Prosimy o doprecyzowanie, iż oznaczenie faktury lub innego dokumentu nr serii i datą ważności dotyczy zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie tylko produktów leczniczych i wyrobów medycznych.

Odpowiedź:

Oznaczenie faktury lub innego dokumentu nr serii i datą ważności dotyczy produktów leczniczych i wyrobów medycznych.

Pytanie nr 9

Wzór umowy par. 4 ust. 14. Prosimy o wykreślenie zapisu: "powiększoną o kwotę zryczałtowanej opłaty administracyjnej, w wysokości 30,00 zł z tytułu poniesionych przez Zamawiającego kosztów związanych z realizacją nabycia zastępczego i powiadomień Wykonawcy."

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Wzór umowy par. 5 ust. 1. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 1 % wartości (...)" na zapis: "(...) w wysokości 0,5 % wartości (...)".

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

Wzór umowy par. 5 ust. 3. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 15 % wartości (...)" na zapis: "(...) w wysokości 10 % wartości (...)".

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Wzór umowy par. 5 ust. 5. Prosimy o wykreślenie zapisu: "i powiększone o kwotę zryczałtowanej opłaty administracyjnej w wysokości 30,00 zł z tytułu poniesionych przez Zamawiającego kosztów powiadomień Wykonawcy".

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

Wzór umowy par. 7. Prosimy o informacje, czy w ramach zasad środowiskowych dla Wykonawców - Wykonawca będzie zobowiązany do odbioru pustych opakowań po zużytych produktach.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga od Wykonawców odbioru pustych opakowań po zużytych produktach.

